
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2001. április 5-i ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
III-38/3.181/2001. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: A Jókai Mór Általános és Alapfokú Művészeti Iskola önkor-

mányzati fenntartásának megszüntetése 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a Jókai Mór Általános és Alap-
fokú Művészeti Iskola (Miskolc, Pallos u. 1.) önkormányzati fenntartá-
sának megszüntetése, az ingatlan eladása c. előterjesztést megtárgyal-
ta, és az alábbi határozatokat hozza: 
 
1. A Jókai Mór Általános és Alapfokú Művészeti Iskolát (Miskolc, Pal-

los u.1.) mint költségvetési szervet jogutód nélkül megszünteti, ez-
zel egyidejűleg a feladatellátást szolgáló vagyont elvonja. Az isko-
lának, mint közoktatási intézménynek a fenntartói jogát az 1. sz. 
mellékletben foglalt Megállapodás szerint a Miskolc-Tetemvári Re-
formátus Egyházközség részére átadja. A Közgyűlés felhatalmaz-
za a Polgármestert az 1. sz. mellékletben foglalt Megállapodás 
aláírására. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő: 2001. augusztus 16. 

 
2. Utasítja a megszűnő intézmény vezetőjét, hogy az 1. sz. mellék-

letben szereplő megállapodás alapján a szükséges munkaügyi 
döntéseket hozza meg, esetlegesen tegyen kezdeményezést a 
közalkalmazottak nyilatkozata alapján más önkormányzati intéz-
ménybe történő áthelyezésükről, valamint az új munkáltató által 
felajánlott álláshelyek el nem fogadása esetén – a Kjt. 25/A. §-a 
alapján – végkielégítés kifizetésére. 

  
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő: 2001. augusztus 15. 

 
3. Engedélyezi, hogy az önkormányzattal korábban munkáltatói köl-

csönszerződést kötött dolgozók a szerződésben foglalt visszafize-
tési kötelezettségüknek az eredeti szerződés feltételei szerint te-
gyenek eleget. 

 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik: Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
Határidő: folyamatos 



 
4. Utasítja a Polgármestert a megszűntetés következtében szüksé-

gessé váló költségvetési előirányzatok zárolására. 
 

Felelős:  Polgármester  
Közreműködik:  Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
                           Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:   a költségvetés III. negyedévi korrekciója 

 
5. Utasítja a Polgármestert, hogy az intézmény önkormányzati fenn-

tartású oktatási intézmények nyilvántartásából való törlés tárgyá-
ban intézkedjék.   

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:   Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:   2001. augusztus 31. 
 

6. A Fazekas Utcai általános Iskola és Zeneiskola és 13. Sz. Hunya-
di Mátyás Általános Iskolák alapító okiratát – a körzethatárok te-
kintetében – a 3., 4. sz. mellékletek szerint módosítja. 

 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2002. április 1. 

 
7. Kötelezi a Polgármestert, hogy a Jókai Mór Általános és Alapfokú 

Művészeti Iskola – egyházi kötelezettséget nem vállaló – tanulói-
nak elhelyezése érdekében a szükséges intézkedéseket tegye 
meg. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:   Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:   2001. június 1. 

 
8. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonát képező 

Miskolc 2677/30. hrsz. alatt felvett, 9347 m2 térmértékű általános 
iskola megnevezésű, természetben Miskolc, Pallos u. 1. alatti in-
gatlant, a rajta lévő iskolaépülettel, valamint a feladat ellátását 
szolgáló ingóságokkal a 2. sz. mellékletben szereplő adás-vételi 
szerződésben foglaltak szerint a Miskolc-Tetemvári Református 
Egyházközség részére – oktatási funkció megtartása mellett – ér-
tékesíti. 



 
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a határozati javaslat 
mellékletével megegyező tartalmú adásvételi szerződés aláírásá-
ra. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Befektetési és Vagyonjogi Osztály – MIK Rt. 
                       adásvételi szerződés megkötésében                         
                            Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály - vételár átuta-

lása tekintetében 
                            Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2001. augusztus 15. 

 
 
9. A 8.) pont szerinti adás-vételből befolyt többlet bevételt az önkor-

mányzati fenntartású oktatási intézmények eszközfejlesztésére 
kell fordítani. 

 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
 Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
Határidő:  folyamatos 
 

 
Kmft. 

 
 
Dr.Szádeczki Zoltán sk.                                         Kobold Tamás sk. 
           jegyző                                                             polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 
 

kiadó 
 
 


